
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ZBRASLAVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

511/2 není evidováno

523/19 není evidováno

744/2 není evidováno

744/38 není evidováno

744/40 není evidováno

753/1 není evidováno

753/3 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Zástavní právo zákonné

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Zbraslavice 791890 (Zbraslavice)

k.ú. Útěšenovice 791873 (Zbraslavice)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ZBRASLAVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

753/4 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Věcné břemeno oprav a údržby Věcné břemeno vedení Zástavní právo zákonné

753/5 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Zástavní právo zákonné

753/7 není evidováno

753/8 není evidováno

753/9 není evidováno

753/10 není evidováno

753/12 není evidováno

753/13 Věcné břemeno oprav a údržby Věcné břemeno vedení

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ZBRASLAVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

775 není evidováno

1586 není evidováno

st.335/1 není evidováno

st.723 není evidováno

st.724 není evidováno

st.770 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Zástavní právo zákonné

st.771 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Zástavní právo zákonné

st.772 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ ZBRASLAVICE
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.773 není evidováno

st.886 není evidováno

st.888 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


